
SPACE TOWER
Neprilygstamas sprendimas 
produktų spintoms



2

Daugiau  
vietos virtuvėje
SPACE TOWER žavi lengva prieiga prie kiekvieno  
stal čiaus ir daugybe naudingos erdvės, todėl gali  
būti pritaiko mas pagal individualius kliento po- 
reikius, o tai reiškia, kad ši puikiai suprojektuota  
produktų spinta yra puikus pagal bininkas kas- 
dieniame virtuvės gyvenime.



3

04

06

08

10

12

14

16

18

www.blum.com/trailerspacetower

Turinys

Prieiga iš visų pusių

Įvairus stalčių pritaikymas

Galimybių įvairovė

Galima įgyvendinti su visomis stalčių ir bėgelių sistemomis

Kiekvienoje gyvenamojoje erdvėje

Individualus dizainas

Idėjos praktiškoms virtuvėms 

Moving ideas



4

www.blum.com/workflow

Darbo procesas – patogumas
Labai svarbu, kad būdami virtuvėje žmonės patogiai 
pasiektų laikomas pakuotes, dėl to SPACE TOWER turi 
būti lengvai prieinamoje patalpos vietoje, taip užtikri-
nant sklandų darbo procesą.



5

Priėjimas iš trijų pusių
Produktų spintoje SPACE TOWER išnaudojamas visas 
spintos gylis. Dėka pilno ištraukimo, net ir tolimiau-
siame stalčiaus kampe laikomas pakuotes pasieksite 
lengvai, priėję iš kairės arba dešinės, ar net iš priekio.

Nereikia daug pastangų
Užtenka atidaryti vieną stalčių, kuriame yra reikiamas 
daiktas. Naudotis produktų spinta tikrai paprasta.

Išėmimas iš viršaus 
Kiekvieną pilno ištraukimo stalčių galima atidaryti atski-
rai, todėl viską, kas jame yra, matysite iš viršaus. Dėl to 
reikiamą daiktą greitai surasite ir lengvai išsiimsite.

Prieiga iš visų pusių

Prieiga iš visų pusių | SPACE TOWER

Produktų spintos naudojamos dažniau nei galite įsivaiz-
duoti. Dėl to labai svarbu, kad jos būtų funkcionalios. Dėka 
atskirai atidaromų vidinių stalčių, kurie nepritvirtinti prie 
bendro fasado, atsargos spintoje SPACE TOWER bus 
laikomos tvarkingai ir lengvai pasiekiamos.



6

Įvairus stalčių 
pritaikymas
Naudojant SPACE TOWER, svarbiausia yra užtikrinti 
pakankamai vietos skirtos produktų laikymui. Šis sumanus 
spintos sprendimas leidžia puikiai išnaudoti turimą erdvę, 
patogiai laikyti ir tvarkingai sudėlioti pakuotes stalčiuose.



7

www.blum.com/space

Didelės apkrovos atlaikymas 
Kiekvienas stalčius yra neįtikėtinai patvarus ir gali 
atlaikyti labai didelę iki 70 kg siekiančią apkrovą ir kartu 
užtikrinti kiekvieno daikto, pavyzdžiui, butelių, saugumą.

Įvairiapusės stalčių vidaus tvarkymo galimybės
Naudojant stalčių vidaus suskirstymo sistemas, vietą 
juose galima optimizuoti, užtikrinant tvarkingesnį daiktų 
išdėstymą ir  geresnį jų matomumą. Be to, pavyzdžiui, 
miltų, cukraus ar ryžių pakuotes galite laikyti nebijoda-
mi, kad jos apvirs.

Aukšti uždari stalčiai
Aukštuose uždaruose stalčiuose pakuotės laikomos 
saugiai, todėl per jų šonus ir galą niekas neiškris.

Erdvė – optimizavimas
SPACE TOWER suteikia gal i mybę laikyti didelį daiktų 
kiekį ir optimaliai išnaudoti virtuvės erdvę. Taip pat 
galite naudoti praktiškas stalčių vidaus suskirstymo 
sistemas, kad pakuotės būtų tvarkingai sudėtos.

Įvairus stalčių pritaikymas | SPACE TOWER



8

www.blum.com/motion

Galimybių įvairovė
SPACE TOWER gali būti įvairių aukščių, pločių ir gylių, 
priklausomai nuo individualių virtuvės naudotojo porei-
kių. Įvairiapusiško projektavimo dėka, produktų spinta 
leidžia optimaliai išnaudoti kiekvieną virtuvės milimetrą.

Judėjimas – kokybė
Kad virtuve būtų patogu naudotis kasdien, judėjimo 
kokybė yra labai svarbus veiksnys. SPACE TOWER 
galima pritaikyti pagal konkrečius Jūsų poreikius, 
sumontuojant elektroninę arba mechaninę atsidarymo 
sistemą.



9

Siaura produktų spinta
SPACE TOWER yra puikus sprendimas 
mažesnėms virtuvėms, nes daugybę 
pakuočių pavyks sutalpinti net ir siaures-
nėje spintoje.

Plati produktų spinta
Jei virtuvėje SPACE TOWER galite 
skirti daugiau  erdvės, tai spintoje vietos 
pakaks sutalpinti visas didelei šeimai 
reikalingas pakuotes.

Lengva naudoti
Su SERVO-DRIVE elektronine atsida-
rymo sistema stalčiai atsidaro automa-
tiškai – tereikia švelniai paliesti. Dėka 
BLUMOTION, užsidaro tyliai ir lengvai.

Galimybių įvairovė | SPACE TOWER



10

Galima įgyvendinti 
su visomis stalčių ir 
bėgelių sistemomis 
SPACE TOWER suteikia Jums didelę dizaino laisvę. Naudojant stalčių 
ir bėgelių sistemas galima sukurti įvairius dizaino variantus. Jei klientas 
pageidauja, galite sukurti nuoseklų dizainą visoje virtuvėje. 



11

Galima įgyvendinti su visomis stalčių ir bėgelių sistemomis | SPACE TOWER

Su LEGRABOX
LEGRABOX stalčių sistema, su plonais stalčių šonais ir 
daugybę pritaikymo galimybių, atitinkanti maksimalius 
dizaino reikalavimus.  

Su MERIVOBOX
Dėl nuoseklios MERIVOBOX platformos koncepcijos 
galima derinti skirtingus stalčiaus šonų priedus. 

Su TANDEMBOX antaro
Savo išvaizda nesenstanti TANDEMBOX antaro stalčių 
sistema pasižymi tiesiu, stačiakampiu dizainu.  

Su bėgelių sistemomis
MOVENTO ir TANDEM – tai paslėptų bėgelių sistemos 
ir modernūs sprendimai Jūsų medinių stalčių idėjoms. 



12

Kiekvienoje  
gyvenamojoje  
erdvėje
Šiuos praktiškus virtuvės sprendimus galima pritaikyti ir kitose 
 gyvenamosiose erdvėse. SPACE TOWER sukuria daug laikymo vietos  
ir patogų priėjimą, todėl šį sprendimą taip pat galima naudoti miegamuo-
siuose, prieškambariuose bei voniose.



13

Kosmetiką vonioje galite susidėti tvarkingai ir iškart 
po ranka – paveikslėlyje pavaizduotas baltos matinės 
„Silk“ spalvos LEGRABOX pure stalčius. 

SPACE TOWER, sukuriantis daug laikymo vietos ir 
patogų priėjimą, idealus sprendimas miegamuosiuose. 

Kiekvienoje gyvenamojoje erdvėje | SPACE TOWER



14

Aukštų spintų viršuje įren-
giama praktiška lentyna, 
kad ją būtų galima aiškiai 
matyti iš priekio. Viduri-
niame ir apatiniame lygyje 
– stalčiai, su patogiu 
priėjimu iš trijų pusių.

Jei apatinį lankstą sumon-
tuotume virš stalčiaus, 
tuomet šią ištraukiamą 
sistemą būtų, galima 
įstatyti prie pat spintos 
dugno, net ir šiuos papil-
domus kelis centimetrus 
paverčiant naudinga 
daiktų laikymo vieta.

Spintoje stalčius galima 
išdėstyti skirtinguose 
aukščiuose, paliekant 
reikalingus tarpus tarp 
jų. Tai užtikrins, kad net 
aukšti ir masyvus daiktai 
lengvai tilps.

Individualus 
dizainas
Mūsų praktiški patarimai projektuojant padės padaryti  
SPACE TOWER produktų spintą maksimaliai funkcio-
nalią. Papildomų galimybių suteikia bet kokiame  
aukštyje į spintą įmontuoti stalčiai, kurių kiekvieną gali-
ma atskirai pritaikyti pagal skirtingus laikomus daiktus. 



15

www.blum.com/configurator

www.blum.com/spacetower

Naudodami internetinį gami-
nių konfigūratorių nesunkiai 
nustatysite furnitūros tvirtini-
mo ir gręžimo vietas:

Informacijos apie  
projektavimą rasite:

Individualus dizainas | SPACE TOWER



16

www.blum.com/ideas

Blum idėjos praktiškoms 
virtuvėms
Dažniausiai virtuvės yra intensyviai naudojamos, todėl turi atlaikyti di-
deles apkrovas. Remdamiesi daugybę metų atliekamais tyrimais apie 
vartotojų kasdieninius poreikius virtuvėje, Blum specialistai sukūrė 
idėjas, leidžiančias modernias virtuves padaryti dar praktiškesnėmis. 

Daugiau informacijos apie  
praktiškas virtuves rasite



17

Darbo procesas – patogumas
Dirbant virtuvėje įprastai atliekami pa-
sikartojantys veiksmai ir judesiai, todėl 
viskas turi būti po ranka. Taip užtikrin-
site, kad maisto ruoša virtuvėje vyks 
sklandžiai.

Erdvė – optimizavimas
Daiktų laikymo vietos niekada nebus 
per daug. Vis dėlto, tikslus naudingos 
pasidėjimo erdvės kiekis priklauso nuo 
asmeninių poreikių. Atidžiai suplanavę, 
tinkamai išnaudosite turimą vietą.

Judėjimas – kokybė
Aukščiausios kokybės furnitūra užtikrina 
judėjimo kokybę kasdieniniame virtuvės 
naudojime. Praktiški baldai turi būti lengvai 
atidaromi, veikti įspūdingai sklandžiai net ir 
esant didelei apkrovai, bei tyliai ir lengvai 
užsidaryti BLUMOTION dėka.

Idėjos praktiškoms virtuvėms | SPACE TOWER



18

Tikime, jog mūsų idėjos gali įkvėpti kitus. Siūlome 
novatorišką furnitūrą, įkvepiančius baldų konceptus ir 
tinkamas paslaugas – paverskite savo vizijas realybe. Mus 
motyvuoja Jūsų poreikiai, tarptautinės tendencijos ir mūsų 
bendra geresnio gyvenimo vizija. Dirbkime ir kurkime idėjas 
kartu.

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



19

Tikime, jog mūsų idėjos gali įkvėpti kitus. Siūlome 
novatorišką furnitūrą, įkvepiančius baldų konceptus ir 
tinkamas paslaugas – paverskite savo vizijas realybe. Mus 
motyvuoja Jūsų poreikiai, tarptautinės tendencijos ir mūsų 
bendra geresnio gyvenimo vizija. Dirbkime ir kurkime idėjas 
kartu.

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



Vi
so

 tu
rin

io
 te

is
ės

 p
rik

la
us

o 
Bl

um
.

Pa
si

lie
ka

m
e 

te
is

ę 
te

ch
in

ia
m

s 
pa

ke
iti

m
am

s 
pr

og
am

oj
e.

Esame sertifikuoti Austrijoje, Lenkijoje ir Kinijoje.
Esame sertifikuoti JAV pagal ISO 9001.
Esame sertifikuoti Brazilijoje pagal ISO 9001, ISO 14001 ir ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Beschlägefabrik
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks.: +43 5578 705-44
El. p.: info@blum.com
www.blum.com

UAB Blulita
Vilkpėdės g. 24, 03151 Vilnius
Minijos g. 62, 91189 Klaipėda
Lietuva
Tel.: +370 5 265 35 32
El. p.: info@blulita.lt
www.e.blulita.lt

ID
N

R:
 1

35
.19

9.
5 

· E
P-

26
4/

3 
LT

-L
T/

01
.2

4


